



Rawicz dnia 24.05.2022r.

NLO-3820-06/ZO/22

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji” NLO-3820-06/ZO/22

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień: (nr 2)

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert? Prośba nasza podyktowana jest krótkim terminem złożenia oferty oraz próbek. Ze względu na to, że Rawicz nie jest miastem wojewódzkim wysyłka próbek musiałaby nastąpić w dniu dzisiejszym a nie znamy jeszcze odpowiedzi na nasze pytania oraz czy w ogóle będziemy mogli złożyć ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 27.05.2022 r

Pytanie nr 3

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy części nr 1:

Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wyżej wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z norma potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od postawionego wymogu w części nr 1.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2.1. rękawa w rozmiarze 75 mm x 30 mm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2.1. rękawa w rozmiarze 350 mm x 80 mm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dotyczy części nr 2:

Czy ze względu na zmiany asortymentowe producenta dotyczące dostępnych rozmiarów zgrzewalnych torebek papierowo- foliowych w pozycji nr 5.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 100 mm x 40 mm x 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Czy w pozycjach nr 9 i 10 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulacyjnych wskaźników o wymiarach 10 cm x 2 cm, kompatybilnych w przyrządem z pozycji nr 20?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Czy w pozycjach nr 11 i 12 Zamawiający wymaga wskaźników o 24 godzinnej inkubacji?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11

Czy w pozycji nr 19 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wskaźnika chemicznego klasy V do kontroli sterylizacji parą wodną w postaci perforowanego paska podzielonego na cztery części, co daje w opakowaniu 250 x 4 = 1 000 szt. testów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia próbki w pakiecie nr 2 poz. 13.- jednej szt. naboju gazowego. Zamawiający jest w posiadaniu takiego produktu, a produkt ten wymaga specjalnego transportu i nie powinien być wysyłany poza bezpiecznym opakowaniem zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbki w pakiecie nr 2 poz. 13

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Becela
Agata Becela